ชื่อโครงการ จัดซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน 2 รายการ  
    1.1 NSS 1000 ML INJECTION จำนวน 72,890 ขวด 
    1.3 NSS 1000 ML IRRIGATE  จำนวน 26,970 ขวด 
    หน่วยงานเจ้าของโครงการโรงพยาบาลสันทราย  อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 

2.  วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  2,460,055.00บาท (สองล้านสี่แสนหกหมื่นห้าสิบห้าบาทถ้วน) 

3.  วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)    ราคาปีงบประมาณ 2568 
    1.1 NSS 1000 ML INJECTION จำนวน 72,890 ขวด ในราคาขวดละ 24.50 บาท รวมเป็นเงิน 
          1,785,805.00 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยห้าบาทถ้วน) 
    1.3 NSS 1000 ML IRRIGATE  จำนวน 26,970 ขวด ในราคาขวดละ 25.00 บาท รวมเป็นเงิน 674,250.00  
          บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
    รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,460,055.00บาท (สองล้านสี่แสนหกหมื่นห้าสิบห้าบาทถ้วน) 

4.  แหล่งที่มาของราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) ราคาย้อนหลัง 2 ปี 
     1.บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จำกัด  
     2.บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิตัลโปรดัค จำกัด  
     3.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด  
     4.บริษัท เอเบิ้ลเมดิคอล จำกัด 
     5.บริษัท เอ.เอ็น.บี ลาบอราตอรี่ จำกัด